平成28年 12月 5日

各 位

          会  社  名 マナック株式会社

          代 表 者 名 代表取締役社長

                  杉之原 祥二

          コ ー ド 番 号 4364 東証第二部

          問 合 せ 先 常務取締役社長室長兼管理部長

                                  千種 琢也

                  TEL（084）954-3330

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

  当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記
 １．異動年月日

   平成 28年 11月 25日

 ２．異動が生じた経緯

   平成 28年 12月 2日付で以下の株主により、大量保有報告書（変更報告書）が中国財務局長に

提出されたことにより、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動を確認いたしました。

 ３．異動した株主の概要

 ４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

   （注）１．上記所有株式数は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて

おります。

      ２．総株主の議決権の数に対する割合は、平成28年９月30日現在の発行済株式総数

8,625,000株から、議決権を有しない株式数612,300株を控除した総株主の議決権の数

80,127個に基づき算出しております。

（１）名    称 一般財団法人松永財団

（２）所   在   地 広島県福山市箕沖町９２番地

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成28年９月30日現在）

15,232個

（1,523,200株）
19.01％ 第２位

異 動 後
16,542個

（1,654,200株）
20.64％ 第１位

XPMUser
FASFマーク

５．（ご参考）一般財団法人松永財団の概要

  （１）名    称：一般財団法人松永財団

  （２）所  在  地：広島県福山市箕沖町９２番地

  （３）代  表  者：代表理事 杉之原 祥二

  （４）設  立  日：平成３年５月30日

  （５）主な事業内容：①学生生徒に対する奨学事業

            ②福祉、文化振興、国際交流、教育の充実を図るための助成事業

 ６．今後の見通し

   本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて、

特に記載する事項はありません。

 以 上